
Ақтөбе облысы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Ақтөбе облысы әкімдігінің 2021 жылғы 10 наурыздағы № 73 қаулысы. Ақтөбе 
облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 11 наурызда № 8105 болып тіркелді
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының , Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық 27-бабына
актілер туралы" Заңының 50-бабының  сәйкес, Ақтөбе облысы әкімдігі 2-тармағына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Мыналардың күші жойылды деп танылсын:
      1) Ақтөбе облысы әкімдігінің 2020 жылғы 3 сәуірдегі № 149 "Ақтөбе облысы 
жергілікті атқарушы органының мемлекеттік бағалы қағаздар шығаруының шарттарын,
көлемін және нысаналы мақсатын айқындау туралы"  (Нормативтік құқықтық қаулысы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6966 тіркелген, 2020 жылғы 3 сәуірде 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілердің электрондық түрдегі 
эталондық бақылау банкіде жарияланған);
      1) Ақтөбе облысы әкімдігінің 2020 жылғы 28 сәуірдегі № 180 "Ақтөбе облысы 
жергілікті атқарушы органының мемлекеттік бағалы қағаздар шығаруының шарттарын,
көлемін және нысаналы мақсатын айқындау туралы"  (Нормативтік құқықтық қаулысы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7075 тіркелген, 2020 жылғы 29 сәуірде 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілердің электрондық түрдегі 
эталондық бақылау банкіде жарияланған).
      2. "Ақтөбе облысының қаржы басқармасы" мемлекеттік мекемесі заңнамада 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыны Ақтөбе облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы қаулы ресми жарияланғаннан кейін оны Ақтөбе облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақтөбе облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Ақтөбе облысының әкімі О. Уразалин



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


